GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 180/2024, para AQUISIÇÃO
DE INSUMOS VITAIS DE GRADE GERAL, em favor das empresas:

CDK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (23.632.124/0001-
95), classificada para os itens 02 e 06, perfazendo o valor total de R$
34.755,20 (trinta e quatro mil setecentos e cinquenta e cinco reais e
vinte centavos);

GAMA MED 13 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (04.981.484/0001-
58), classificada para os itens 03 e 04, perfazendo o valor total de R$
13.264,10 (treze mil duzentos e sessenta e quatro reais e dez cen-
tavos);

COTAÇÃO COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPOR-
TAÇÃO LTDA (58.950.775/0001-08), classificada para o item 05, per-
fazendo o valor total de R$ 3.224,00 (três mil duzentos e vinte e qua-
tro reais);

TOTAL SUPRI COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
(50.363.579/0001-25), classificada para o item 07, perfazendo o valor
total de R$ 304.610,34 (trezentos e quatro mil seiscentos e dez reais
e trinta e quatro centavos). Despacho da homologação (doc. SEI
105682085).

Id: 2671993

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
D I R E TO R IA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

DESPACHO DO DIRETOR
DE 19/08/2025

PROCESSO Nº SEI-080002/002794/2024 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 106/2024, para AQUISIÇÃO
DE SUPORTE DE BRAÇADEIRA, em favor da empresa M. CARRE-
GA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(32.593.430/0001-50), classificada para o lote 01, perfazendo o valor
total de R$ 85.798,28 (oitenta e cinco mil setecentos e noventa e oito
reais e vinte e oito centavos). Despacho da Homologação (doc. SEI
108677101).

Id: 2671848

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
D I R E TO R IA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

DESPACHO DO DIRETOR
DE 20/08/2025

PROCESSO Nº SEI-080002/017282/2024 - ADJUDICO e HOMOLO-

[...]

DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS ESPECÍFICOS - CROMATÓ-
GRAFO A GÁS ACOPLADO A ESPECTRÔMETRO DE MASSAS
(GC-MS) E LAVADORAS DE MICROPLACA, em favor das empresas:
PERKINELMER DO BRASIL ANALÍTICA LTDA. (48.817.398/0001-80),
classificada no item 1, perfazendo o valor total de R$ 1.249.999,99
(um milhão, duzentos e quarenta e nove mil novecentos e noventa e
nove reais e noventa e nove centavos); BIOMA CIENTIFICA LTDA
EPP (07.993.655/0001-57), classificada para os itens 02, perfazendo o
valor total de R$ 98.539,20 (noventa e oito mil quinhentos e trinta e
nove reais e vinte centavos). Despacho da Homologação (doc. SEI
109829672).

Id: 2672014